Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_29_»  _марта_  2007  года                                                               №  _155_

Об установлении базового соотношения
раздела имущества незавершенного строительства
87-квартирного жилого дома
по адресу: г. Галич, ул. Лермонтова, д. 17

Рассмотрев  расчет  оценки  экономической  эффективности  реализации
инвестиционного  проекта  по  завершению  строительства  пятиэтажного  87-квартирного
жилого  дома  по  адресу:  г.  Галич,  ул.  Лермонтова,  д.  17,  материалы  обследования
технического  состояния  здания,  учитывая  технические  условия  инженерного  обеспечения
здания,  рассмотрев  решение  постоянной  комиссии  Думы  городского  округа  по
экономической политике и поддержке товаропроизводителей,

                  Дума городского округа решила:

             1. Установить базовое соотношение  раздела жилого дома по адресу: г. Галич, ул.
Лермонтова, д. 17, после завершения его строительства, в следующих пропорциях:

1.1. администрации городского округа – город Галич Костромской области – 10%
общей площади жилого дома, но не менее 5-ти двухкомнатных квартир жилой площадью 300
кв.м. с готовностью их под заселение;

1.2. инвестру – застройщику – 90% общей площади жилого дома с квартирами,
готовыми под заселение.

2.  Поручить  администрации  городского  округа  подготовить  необходимую
документацию для проведения инвестиционного конкурса по завершению строительства 87-
квартирного жилого дома по адресу: г. Галич, ул. Лермонтова, д. 17.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
                  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                                 А.А. Мосолов